Nacional de Contratações Públicas (https://www.gov.br/pncp/pt-br) e na
Sala  da  Comissão  de  Contratação  da  SEAGRO/PI,  no  Parque  de
Exposição “Dirceu Arcoverde”, Rodovia 343 Km 10, Gurupi - Teresina/PI.

Data da Abertura 10:00h (dez horas) do dia 24 de novembro de 2025.

Valor Global Estimado R$  1.895.695,72  (Um  milhão,  oitocentos  e  noventa  e  cinco  mil,
seiscentos e noventa e cinco reais e setenta e dois centavos).

Dotação Orçamentaria 52101.20.608.0107.5002
Fonte de Recurso 754
Natureza da Despesa 44.90.51

José Guimarães Lima Neto

Agente de Contratação

(Transcrição da nota AVISOS de Nº 27128, datada de 4 de novembro de 2025.)

[...]

Acolhimento das Propostas 07/11/2025 às 09/00horas

Data de abertura e entrega das
propostas

Data da Abertura da Sessão: 26/11/2025
Horário da Abertura: 09hs Horário de Brasília/DF
Endereço  Eletrônico:  www.comprasgovernamentais.gov.br
(UASG:  450436)

Valor global estimado R$ 99.998,30 (noventa e nove mil, novecentos e noventa e
oito reais e trinta centavos)

Dotação orçamentária 20101 - SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO –
SDE

Fonte de recursos
Fonte 754 (Operação de Crédito)
Programa de Trabalho: 23.692.0106.6096
PI: 20101

Natureza da despesa Natureza 449051

Magda Lopes de Oliveria